KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch · www.ksu.ch 1 / 2
GEDORE Werkzeugsatz im Werkstattwagen
GEDMaster 273-tlg.
Art. Nr.: R22071005
EAN Code 4060833016780
Beschreibung
Korpus:
• Stahlblech, korrosionsbeständig und kratzfest pulverbeschichtet
• Arbeitsplattform mit Abdeckung aus ABS-Kunststoff mit 4 Kleinteilefächern
• Wendig und leicht zu steuern durch Fahr-Lenk-Griff
• Seitenwände mit Euro-Lochung 10 x 38 mm zur Befestigung von Zubehör
Schubladen:
• Zentralverriegelung mit Zylinderschloss
• Sicherheitsverriegelung je Schublade, Einhandbedienung
• 5 Schubladen mit Innenmaßen (B 563 x T 398 x 70 mm)
• 2 Schubladen mit Innenmaßen (B 563 x T 398 x 145 mm)
• Alle Schubladen mit Vollauszug und kugelgelagerten Führungsschienen
• Tragfähigkeit pro Schublade 40 kg
GEDORE Fahrwerk:
KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch · www.ksu.ch 2 / 2
• Gesamttragkraft 400 kg
• 2 rollengelagerte GEDORE Hochleistungsräder (Bockrollen Ø 140 mm)
• 2 kugelgelagerte GEDORE Leichtlaufräder (Lenkrollen Ø 100 mm), eine davon mit Totalfeststeller
• GEDORE Trapez-Achskonstruktion bewirkt auch bei maximaler Belastung: Leichtlauf, Wendigkeit und
Spurtreue
Sortiment:
• Umfangreiches Sortiment für Industrie, Handwerk, Automotive sowie den fortgeschrittenen Heimwerker
• Werkzeuge in metrischen Abmessungen
• Übersichtlich angeordnet in GEDORE red Schaumstoffmodulen
• Mit Check-Tool-System: Vollständigkeitsprüfung durch 2-farbige Schaumstoffeinlagen
Technische Daten
Breite / Höhe / Tiefe 790 mm / 999 mm / 470 mm
Statische Tragkraft 400 kg
Tragkraft pro Schublade 40 kg
Gewicht 88.5 kg